~v

УКАЗ
ПРЕЗИДЕНТА РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

О внесении изменения в Положение о персональных данных
государственного гражданского служащего

Российской Федерации и ведении его личного дела,
утвержденное Указом Президента Российской Федерации

от 30 мая 2005 г. № 609

1. Внести в Положение о персональных данных
государственного гражданского служащего Российской Федерации и
ведении его личного дела, утвержденное Указом Президента
Российской Федерации от 30 мая 2005 г. № 609 "Об утверждении
Положения о персональных данных государственного гражданского
служащего Российской Федерации и ведении его личного дела"
(Собрание законодательства Российской Федерации, 2005, № 23,
ст. 2242; 2008, №43, ст. 4921; 2014, №27, ст. 3754), изменение,
изложив подпункт "х" пункта 16 в следующей редакции:

"х) копия документа, подтверждающего регистрацию в системе
индивидуального (персонифицированного) учета;".

2. Настоящий Указ вступает в силу со дня его подписания.

Москва, Кремль
23 июля 2019 года
№353

с чем носить платье с кружевом

Источник

https://meganorm.ru/Index2/1/4293777/4293777893.htm
https://meganorm.ru/Index2/1/4293777/4293777893.htm